所 属 長    様

厚生担当者（委員）様

2020年9月4日

宮崎県学校生活協同組合

専務理事 長濱 美津哉

2020年度「厚生担当者（委員）会」（中止）についてのお知らせ

  初秋の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。学校生協事業に関しまし

ては、日頃よりご理解とご協力をいただき心より感謝申しあげます。

学校生協は教職員の福利厚生を推進するために「消費生活協同組合法」ならびに「地方公務員法」の

規定を受けて設立された職域生活協同組合です。皆様の「安心・安全なくらし」を守り、教育活動をサ

ポートすることを目的として運営しております。

さて、例年であれば、各種事業をより一層充実させるために、5月中旬と10月上中旬に厚生担当者

（委員）会を開催し、厚生担当者（委員）様にご出席いただいております。

しかしながら、本年度は、既にお知らせしたとおり、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の観点

から、第１回厚生担当者（委員）会は開催いたしませんでした。

また、10月に開催予定の第2回厚生担当者（委員）会につきましても、同様の理由から、開催しない

ことといたしましたので、お知らせいたします。

厚生担当者（委員）様の資料は、10月中旬にお届けいたしますので、ご高覧くださいますようよろし

くお願いいたします。

なお、お届け予定の資料につきましては、今後の事業活動および各種手続きについてご案内いたしま

すので、今後ともご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。